Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Куйтежского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2014г.

№ 26

Об отчете Главы Куйтежского

сельского поселения за 2013 год

В соответствии с п.2 ст.27 Устава Куйтежского сельского поселения, заслушав отчет Главы Куйтежского сельского поселения Ниловой А.А. о работе за 2013 год Совет Куйтежского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать работу Главы Куйтежского сельского поселения и Администрации Куйтежского сельского поселения в 2013 году удовлетворительной.

2. В 2014 году рекомендовать Главе и Администрации Куйтежского сельского поселения принять меры по увеличению доходной части бюджета поселения, организовать более эффективную работу по благоустройству населенных пунктов.

3. Данное решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета

Куйтежского сельского поселения

И.В. Сергеева

Глава Куйтежского сельского поселения

А.А. Нилова